CÆLUMCÆLUMCÆLUMCÆLUM  STRUMENTI PER L'ASTRONOMIA
CONS.OM. S.a.s. SEDE: Via Filangieri, 4 - 10128 TORINO -  ITALY - P. IVA 07050950018
UFFICI, ESPOSIZIONE & LABORATORI : Corso Rosselli, 107 - 10129 TORINO
Tel. & fax. (+39) 011 338113 -  e-mail: info@caelum.it  -  URL: www.caelum.it
OFFERTE PROMOZIONALI VALIDE FINO AL 28 DICEMBRE 2007
SCONTI FINO AL 35% SUI PRESTIGIOSI PRODOTTI TELE VUE
Codice Articolo Descrizione Prezzo
OFFERTA
SPECIALE
EPL-55.0 Plössl 55 Oculare Plössl 55 mm - 50.8 a 4 lenti, 50° 330,00 230.00
EPL-40.0 Plössl 40 Oculare Plössl 40 mm - 31.7 a 4 lenti, 43° 170,00 120.00
EPL-32.0 Plössl 32 Oculare Plössl 32 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 170,00 120.00
EAP-25.0 Plössl 25 Oculare Plössl 25 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 140,00 95.00
EAP-20.0 Plössl 20 Oculare Plössl 20 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 140,00 95.00
EAP-15.0 Plössl 15 Oculare Plössl 15 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 125,00 85.00
EAP-11.0 Plössl 11 Oculare Plössl 11 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 125,00 85.00
EAP-08.0 Plössl 8 Oculare Plössl 8 mm - 31.7 a 4 lenti, 50° 125,00 85.00
ERD-18.0 Radian 18 Oculare Radian 18 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-14.0 Radian 14 Oculare Radian 14 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-12.0 Radian 12 Oculare Radian 12 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-10.0 Radian 10 Oculare Radian 10 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-08.0 Radian 8 Oculare Radian 8 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-06.0 Radian 6 Oculare Radian 6 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-05.0 Radian 5 Oculare Radian 5 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-04.0 Radian 4 Oculare Radian 4 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
ERD-03.0 Radian 3 Oculare Radian 3 mm - 31.7 a 6 lenti, 60° 330,00 230.00
EPO-41.0 Panoptic 41 Oculare Panoptic 41 mm - 50.8 a 6 lenti, 68° 670,00 470.00
EPO-35.0 Panoptic 35 Oculare Panoptic 35 mm - 50.8 a 6 lenti, 68° 520,00 365.00
EPO-27.0 Panoptic 27 Oculare Panoptic 27 mm - 50.8 a 6 lenti, 68° 460,00 320.00
EPO-24.0 Panoptic 24 Oculare Panoptic 24 mm - 31.7 a 6 lenti, 68° 410,00 285.00
EPO-22.0 Panoptic 22 Oculare Panoptic 22 mm - 31.7-50.8 a 6 lenti, 68° 400,00 280.00
EPO-19.0 Panoptic 19 Oculare Panoptic 19 mm - 31.7 a 6 lenti, 68° 340,00 235.00
EPO-15.0 Panoptic 15 Oculare Panoptic 15 mm - 31.7 a 6 lenti, 68° 300,00 210.00
EPO-INT Pan/Barlow Raccordo Lente di Barlow Panoptic - 50.8 a 2 lenti 128,00 90.00
13mm ETHOS 100°
 € 650,00 I
IL CIELO COME NON LO AVETE MAI VISTO
NUOVO OCULARE TELE VUE 13mm ETHOS™
DA 100° DI CAMPO CORRETTO
PREZZO PROMOZIONALE - QUANTITA’ LIMITATE
CÆLUMCÆLUMCÆLUMCÆLUM  STRUMENTI PER L'ASTRONOMIA
CONS.OM. S.a.s. SEDE: Via Filangieri, 4 - 10128 TORINO -  ITALY - P. IVA 07050950018
UFFICI, ESPOSIZIONE & LABORATORI : Corso Rosselli, 107 - 10129 TORINO
Tel. & fax. (+39) 011 338113 -  e-mail: info@caelum.it  -  URL: www.caelum.it
Codice
Articolo Descrizione Prezzo
OFFERTA
SPECIALE
EN5-31.0 Nagler 31 Oculare Nagler Tipo 5 - 31 mm - 50.8 a 6 lenti, 82° 850,00 600.00
EN5-26.0 Nagler 26 Oculare Nagler Tipo 5 - 26 mm - 50.8 a 6 lenti, 82° 800,00 560.00
EN4-22.0 Nagler 22 Oculare Nagler Tipo 4 - 22 mm - 50.8 a 7 lenti, 82° 630,00 440.00
EN5-20.0 Nagler 20 Oculare Nagler Tipo 5 - 20 mm - 50.8 a 6 lenti, 82° 600,00 420.00
EN4-17.0 Nagler 17 Oculare Nagler Tipo 4 - 17 mm - 50.8 a 7 lenti, 82° 540,00 380.00
EN5-16.0 Nagler 16 Oculare Nagler Tipo 5 - 16 mm - 31.7 a 6 lenti, 82° 450,00 315.00
EN6-13.0 Nagler 13 Oculare Nagler Tipo 6 - 13 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN4-12.0 Nagler 12 Oculare Nagler Tipo 4 - 12 mm - 31.7/50.8 a 6 l.ti, 82° 500,00 350.00
EN6-11.0 Nagler 11 Oculare Nagler Tipo 6 - 11 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN6-09.0 Nagler 9 Oculare Nagler Tipo 6 - 9 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN6-07.0 Nagler 7 Oculare Nagler Tipo 6 - 7 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN6-05.0 Nagler 5 Oculare Nagler Tipo 6 - 5 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN6-03.5 Nagler 3.5 Oculare Nagler Tipo 6 - 3.5 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
EN6-02.5 Nagler 2.5 Oculare Nagler Tipo 6 - 2.5 mm - 31.7 a 7 lenti, 82° 400,00 280.00
ENZ-0204 Zoom Nagler 2-4 Oculare Zoom Nagler 2-4 mm - 31.7 a 7 lenti, 50° 565,00 400.00
ENZ-0306 Zoom Nagler 3-6 Oculare Zoom Nagler 3-6 mm - 31.7 a 7 lenti, 50° 540,00 380.00
DCZ-2408 CL-Zoom 8-24 Oculare Zoom 8-24 mm - 31.7 , 7 lenti, 55°-40° 310,00 230.00
Codice
Articolo Descrizione Prezzo
OFFERTA
SPECIALE
PMT-2200 2x Powermate Lente di barlow Powermate 2x - 50.8 a 4 lenti 410,00 290.00
PMT-2513 2.5x Powermate Lente di barlow Powermate 2.5x - 31.7 a 4 lenti 280,00 195.00
PMT-4201 4x Powermate Lente di barlow Powermate 4x - 50.8 a 4 lenti 420,00 295.00
PMT-5126 5x Powermate Lente di barlow Powermate 5x - 31.7 a 4 lenti 280,00 195.00
BLW-2125 2x Barlow Lente di barlow 2x - 31.7 a 2 lenti 160,00 110.00
BWC-2200 2x BIG Barlow Lente di barlow 2x - 50.8 a 2 lenti 310,00 220.00
BLW-3125 3x Barlow Lente di barlow 3x - 31.7 a 2 lenti 160,00 110.00
DRX-0025 Dioptrix 0.25 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 0.25 120,00 85.00
DRX-0050 Dioptrix 0.50 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 0.50 120,00 85.00
DRX-0075 Dioptrix 0.75 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 0.75 120,00 85.00
DRX-0100 Dioptrix 1.00 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 1.00 120,00 85.00
DRX-0125 Dioptrix 1.25 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 1.25 120,00 85.00
DRX-0150 Dioptrix 1.50 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 1.50 120,00 85.00
DRX-0175 Dioptrix 1.75 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 1.75 120,00 85.00
DRX-0200 Dioptrix 2.00 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 2.00 120,00 85.00
DRX-0225 Dioptrix 2.25 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 2.25 120,00 85.00
DRX-0250 Dioptrix 2.50 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 2.50 120,00 85.00
DRX-0300 Dioptrix 3.00 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 3.00 140,00 95.00
DRX-0350 Dioptrix 3.50 Correttore di  Astigmatismo Dioptrix 3.50 140,00 95.00